

## Sopimus työvoiman yhteisestä käytöstä / viestintäpäällikkö

MH § 91

Kainuun liitto ja Kainuun sote -kuntayhtymä ovat neuvotelleet ja sopineet viestintäpäällikön työpanoksen yhteisestä käytöstä seuraavaa:

### 1. SOPIMUKSEN OSAPUOLET

Kainuun liitto kuntayhtymä (myöhemmin Kainuun liitto) ja Kainuun sosiaali- ja terveydenhuollon kuntayhtymä (myöhemmin Kainuun sote).

### 2. SOPIMUKSEN TARKOITUS

Kainuun liitto ja Kainuun sote ovat sopineet, että Kainuun soten viestintäpäällikkö toimii Kainuun liiton viestintäpäällikkönä 1.1.2017 – 31.12.2018 ja että palkkauskulut jaetaan kuntayhtymien kesken.

Kainuun soten viestintäpäällikkö Eeva Mäntymäki on antanut suostuksensa tehtävään.

### 3. VIESTINTÄTEHTÄVIEN HOITAMINEN

Kainuun soten viestintäpäällikkö on tämän sopimuksen toteuttamiseksi virkasuhteessa Kainuun soteen ja Kainuun sote luovuttaa hänen työvoimaansa Kainuun liitolle. Työnantajan käytännön velvollisuuksista vastaa Kainuun sote.

Viestintäpäällikön tehtäviin kuuluvat Kainuun liiton viestinnän suunnittelu- ja koordinoitetehtävät, toimiminen pysyvänä viestinnän asiantuntijana Kainuun liiton johtoryhmässä, julkaisujen päätoimittajavastuu, osallistuminen Kainuun markkinointiin sekä edunvalvonta- ja sidosryhmätyöhön.

Tarkemmin tehtävistä sovitaan viestintäpäällikkö Eeva Mäntymäen ja maakuntajohtajan välisessä kehittämiskeskustelussa.

Tehtävien hoitamiseen Kainuun liitossa käytetään keskimäärin 20 % viestintäpäällikön viikoittaisesta työajasta. Mikäli liitto tarvitsee tilapäisesti viestintäpäällikön palveluksia tätä enemmän, siitä voidaan sopia molempien kuntayhtymien johtajien kesken. Mikäli mahdollista, niin tilapäistä ylitystä voidaan tasata toisena ajankohtana.

Kainuun liitto vastaa viestintäpäällikön työn ohjauksesta ja valvonnasta hänen työskennellessään Kainuun liitossa

Kainuun liitto antaa käyttöön tarvittavat työtilat ja muut normaalit toimituspalvelut, -materiaalit ja -välineet hänen työskennellessään Kainuun liitossa.

#### 4. VIESTINTÄPÄÄLLIKÖN PALKKAKUSTANNUSTEN JAKAMINEN

Kainuun liitto ja Kainuun sote jakavat viestintäpäällikön palkkauskustannukset samassa suhteessa kuin hänen työaikansakin eli lähtökohtaisesti 20 % Kainuun liitolle ja 80 % Kainuun sotelle.

Kainuun liitto korvaa viestintäpäällikölle Kainuun liiton tehtävien hoidosta aiheutuvat matka- ja muut kulut.

Kainuun sote laskuttaa tämän sopimuksen mukaisen osuuden kuukausittain jälkikäteen.

Maksuosuus on arvolisäverosta vapaata.

#### 5. MUUT EHDOT

Kainuun maakuntahallitus tekee tällä sopimuksella päätöksen Kainuun soten viestintäpäällikön valitsemisesta Kainuun liiton viestintäpäälliköksi 1.1.2017 – 31.12.2018 väliseksi ajaksi.

Molempien kuntayhtymien hallituksien tulee hyväksyä tämä sopimus.

#### 6. SOPIMUKSEN VOIMASSAOLO

Tämä sopimus tulee voimaan molempien kuntayhtymien hallituksien päätösten jälkeen määräaikaisena alkaen vuoden 2017 alusta siihen asti kunnes lainvoimaisella päätöksellä on muuta päätetty kuitenkin enintään 31.12.2018 saakka, jolloin se lakkaa ilman erillistä irtisanomista.

Lisätietoja antaa hallintopäällikkö Harri Turkulainen, puh. 044 710 0866 tai sähköpostitse etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

#### Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus hyväksyy yllä selostetun sopimuksen Kainuun soten viestintäpäällikön työpanoksen yhteisestä käytöstä.

#### Maakuntahallitus:

Hyväksyi.

---

